

New Shape ApS

Holmekollen 23, Voervadsbro, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 70 65 71

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Kim Feierskov Møller-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	New Shape ApS Holmekollen 23 Voervadsbro 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 39 70 65 71
	Stiftet: 26. juni 2018
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Kim Feierskov Møller-Nielsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	New Shape Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive design- og udviklingsvirksomhed samt aktiviteter der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod en bruttofortjeneste på 768 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -440 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for at være på det forventede niveau, hvorfor det negative resultat i sig selv er utilfredsstillende, men dog acceptabelt.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.450 t.kr. mod 4.622 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 172 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 332 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 7,5 % af de samlede aktiver på 4.450 t.kr., hvilket er et fald på 9,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.014	768.267
1 Personaleomkostninger	-365.781	-536.677
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-85.756	-84.787
Resultat før finansielle poster	-461.551	146.803
Andre finansielle indtægter	56.991	54.243
Øvrige finansielle omkostninger	-159.813	-167.386
Resultat før skat	-564.373	33.660
Skat af årets resultat	124.088	-8.321
Årets resultat	-440.285	25.339
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	25.339
Disponeret fra overført resultat	-440.285	0
Disponeret i alt	-440.285	25.339

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Færdiggjorte udviklingsprojekter	55.168	73.066
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	29.963	67.858
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>85.131</u>	<u>140.924</u>
4	Deposita	37.422	37.422
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.422</u>	<u>37.422</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>122.553</u>	<u>178.346</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.325.551	3.029.259
	Forudbetalinger for varer	447.050	738.608
	Varebeholdninger i alt	<u>3.772.601</u>	<u>3.767.867</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.235	159.322
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.533	95.842
	Udskudte skatteaktiver	101.169	0
	Andre tilgodehavender	141.264	194.035
	Periodeafgrænsningsposter	17.835	16.955
	Tilgodehavender i alt	<u>441.036</u>	<u>466.154</u>
	Likvide beholdninger	114.276	209.528
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.327.913</u>	<u>4.443.549</u>
	Aktiver i alt	<u>4.450.466</u>	<u>4.621.895</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Reserve for udviklingsomkostninger	66.401	109.920
Overført resultat	203.538	600.304
Egenkapital i alt	332.439	772.724
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	22.919
Hensatte forpligtelser i alt	0	22.919
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	1.884.668	3.331.199
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.719	94.721
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.997.159	254.624
Selskabsskat	0	20.130
Anden gæld	176.481	119.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.118.027	3.826.252
Gældsforpligtelser i alt	4.118.027	3.826.252
Passiver i alt	4.450.466	4.621.895

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	62.500	123.125	561.760	747.385
Overført via resultatdisponering	0	0	25.339	25.339
Årets udviklingsomkostninger	0	52.929	-52.929	0
Årets afskrivning på udviklings- omkostninger	0	-66.134	66.134	0
Egenkapital 1. januar 2022	62.500	109.920	600.304	772.724
Overført via resultatdisponering	0	0	-440.285	-440.285
Årets udviklingsomkostninger	0	23.371	-23.371	0
Årets afskrivning på udviklings- omkostninger	0	-66.890	66.890	0
	62.500	66.401	203.538	332.439

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	355.783	479.479
Andre omkostninger til social sikring	1.420	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	8.578	54.358
	<u>365.781</u>	<u>536.677</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	254.360	254.360
Overførsler	67.858	0
Kostpris 31. december	<u>322.218</u>	<u>254.360</u>
 Afskrivninger 1. januar	 -181.294	 -96.507
Årets afskrivninger	-85.756	-84.787
Afskrivninger 31. december	<u>-267.050</u>	<u>-181.294</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>55.168</u>	 <u>73.066</u>
 3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	67.858	0
Tilgang i årets løb	29.963	67.858
Overførsler	-67.858	0
Kostpris 31. december	<u>29.963</u>	<u>67.858</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>29.963</u>	 <u>67.858</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>37.422</u>	<u>37.422</u>
Kostpris 31. december	<u>37.422</u>	<u>37.422</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>37.422</u>	<u>37.422</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.885 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger - fremstillede varer og handelsvarer		3.326
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69
